
CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023041559
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023

O Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis – ANGRAPREV, CONVOCA a
Empresa  NPI  BRASIL CORPORATIVE  SOLUTIONS  LTDA EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
86.751.658/0001-50, que está provisoriamente classificada em primeiro lugar, para apresentar sua
PROVA DE CONCEITO, na forma do item 12.4. do Edital nº 088/2023 e do subitem 1.2.37. do
Termo de Referência, que deverá ser realizada presencialmente no dia 23 de janeiro de 2024, às
14 horas na Sede do ANGRAPREV, situada na Rua Doutor Orlando Gonçalves, 231, Parque das
Palmeiras/Angra dos Reis-RJ. Em caso de dúvidas, a Empresa deverá entrar em contato com o
ANGRAPREV, nos telefones (24) 3365-5388 / 3379-9945 ou e-mail ips.licitacao@angra.rj.gov.br.

Angra dos Reis/RJ, 19 de janeiro de 2024.

Luciane Pereira Rabha
Diretora-Presidente


